
Pereiti prie turinio 





 






 







 


 




MENIU 
	Pagrindinis
	Indukcinis šildymas
	Indukcinio šildymo pagrindai
	Indukcinio šildymo privalumai
	indukcijos atkaitinimo procesas



	Programos
	Plastiko apdirbimo mašinos
	Indukcija
	Indukcijos klijavimas
	Indukcija
	Indukcinis kalimas
	Indukcijos kietėjimas
	Indukcinis šildymas
	Indukcijos lydymas
	Indukcinis kietėjimas
	Indukcinis džiovinimas karščiu
	Indukcinis kaitinimo reaktorius
	Indukcinis pašildymas
	indukcinio nuėmimo pašalinimas
	Susitraukimas
	Vamzdis ir vamzdis
	Priskirtos programos



	PRODUKTAI
	Aukštos dažnių serijos
	Supergarso dažnių serija
	Vidutinio dažnio serija
	Indukcinių siūlių suvirintojas
	Itin aukšto dažnio serija
	RPR indukcinis disbonderis
	KGPS indukcinė serija
	Indukcinių filtrų šildytuvas
	Indukcinė sandarinimo mašina
	Indukcinis šildymo katilas
	Indukcinis oro aušinimo šildytuvas
	Indukcinė PWHT mašina
	Elektromagnetinis šildytuvas



	Indukcijos lydymo krosnis
	Aliuminio lydymo krosnelė
	Vario lydymo krosnis
	Aukso lydymo krosnis
	Indukcinė krosnis
	Plieno geležies lydymo krosnis
	Stiklo lydymo krosnis
	Metalo lydymo krosnis



	Rankinis indukcinis šildytuvas
	Indukcinis guolio šildytuvas
	Indukcinės kietinimo mašinos
	Indukcinės šildymo ritės
	Indukcinis garo generatorius
	Magnetinio šlifavimo mašina
	Aukštos temperatūros krosnis
	vakuuminė elektrinė krosnis
	Šiluminio apdorojimo krosnis
	vakuuminė indukcinė krosnis
	Sukepinimo krosnis



	Ultragarsinis suvirinimo aparatas
	Rankinis ultragarsinis suvirintojas
	15KHz ultragarsinis suvirintojas
	20KHz ultragarsinis suvirintojas
	35KHz ultragarsinis suvirintojas
	40KHz ultragarsinis suvirintojas



	elektros krosnis



	Kontaktai
	Dažnai užduodami klausimai
	Indukcinio šildymo technologijos
	Indukcinis šildymas PDF



	Bendrovė
	Šildymo vaizdo įrašai
	Apie mus
	Susisiekite su mumis



	tyrimas
	Užduoti užklausą
	„WhatsApp“ pokalbiai



	


 







 


 




MENIU 
	Pagrindinis
	Indukcinis šildymas
	Indukcinio šildymo pagrindai
	Indukcinio šildymo privalumai
	indukcijos atkaitinimo procesas



	Programos
	Plastiko apdirbimo mašinos
	Indukcija
	Indukcijos klijavimas
	Indukcija
	Indukcinis kalimas
	Indukcijos kietėjimas
	Indukcinis šildymas
	Indukcijos lydymas
	Indukcinis kietėjimas
	Indukcinis džiovinimas karščiu
	Indukcinis kaitinimo reaktorius
	Indukcinis pašildymas
	indukcinio nuėmimo pašalinimas
	Susitraukimas
	Vamzdis ir vamzdis
	Priskirtos programos



	PRODUKTAI
	Aukštos dažnių serijos
	Supergarso dažnių serija
	Vidutinio dažnio serija
	Indukcinių siūlių suvirintojas
	Itin aukšto dažnio serija
	RPR indukcinis disbonderis
	KGPS indukcinė serija
	Indukcinių filtrų šildytuvas
	Indukcinė sandarinimo mašina
	Indukcinis šildymo katilas
	Indukcinis oro aušinimo šildytuvas
	Indukcinė PWHT mašina
	Elektromagnetinis šildytuvas



	Indukcijos lydymo krosnis
	Aliuminio lydymo krosnelė
	Vario lydymo krosnis
	Aukso lydymo krosnis
	Indukcinė krosnis
	Plieno geležies lydymo krosnis
	Stiklo lydymo krosnis
	Metalo lydymo krosnis



	Rankinis indukcinis šildytuvas
	Indukcinis guolio šildytuvas
	Indukcinės kietinimo mašinos
	Indukcinės šildymo ritės
	Indukcinis garo generatorius
	Magnetinio šlifavimo mašina
	Aukštos temperatūros krosnis
	vakuuminė elektrinė krosnis
	Šiluminio apdorojimo krosnis
	vakuuminė indukcinė krosnis
	Sukepinimo krosnis



	Ultragarsinis suvirinimo aparatas
	Rankinis ultragarsinis suvirintojas
	15KHz ultragarsinis suvirintojas
	20KHz ultragarsinis suvirintojas
	35KHz ultragarsinis suvirintojas
	40KHz ultragarsinis suvirintojas



	elektros krosnis



	Kontaktai
	Dažnai užduodami klausimai
	Indukcinio šildymo technologijos
	Indukcinis šildymas PDF



	Bendrovė
	Šildymo vaizdo įrašai
	Apie mus
	Susisiekite su mumis



	tyrimas
	Užduoti užklausą
	„WhatsApp“ pokalbiai



	


 














Indukcinis šildymas PDF 





Indukcinė krosnis vario žalvario ir geležies plieno lydymui
 









Visiškai kieta IGBT indukcinė krosnis | Indukcinė lydymo krosnis vario, žalvario, geležies plieno, aukso ir kitų metalų lydymui. Naudojimas: Visiškai kietos IGBT Vidutinio dažnio indukcinės lydymo krosnys daugiausia naudojamos plienui, nerūdijančiam plienui, variui, žalvariui, sidabrui, auksui, aliuminio medžiagoms ir tt lydyti. Lydymosi pajėgumas gali būti nuo 3 kg iki 600 kg. MFindukcinės lydymosi krosnies struktūra:… Skaityti daugiau




Kategorijos Indukcinis šildymas PDF, technologijos Žymės Pirkite indukcinę krosnį, varinė indukcinė krosnis, elektrinė indukcinė krosnis, indukcijos aliuminio lydymas, indukcijos žalvario lydymas, indukcijos vario lydymo krosnis, indukcinė krosnis, indukcinės krosnies kaina, indukcinio kaitinimo krosnis, indukcijos lydymo krosnis, indukcinės lydymosi krosnies kaina, indukcinė metalų krosnis, kieta pilna indukcinė krosnis, plieno indukcinė krosnis, Indukcinė krosnis, pakreipiama indukcinė metalų krosnis 






Indukcinis šildytuvas yra energiją taupantis rotacinių džiovintuvų šildymo šaltinis
 









Indukcinis šildytuvas yra energiją taupantis rotacinių džiovyklių šildymo šaltinis. Džiovinimas neabejotinai yra viena iš daugiausiai energijos suvartojančių operacijų pramonėje, o dauguma džiovyklų veikia mažu šiluminiu efektyvumu. Džiovinimas yra procesas… Skaityti daugiau




Kategorijos Indukcinis šildymas PDF, technologijos Žymės Pirkite indukcinį būgninį džiovintuvą, indukcinis būgno šildytuvas, indukcinis karštas rotacinis džiovintuvas, indukcinio šildymo džiovintuvas, indukcinis sukamasis būgninis šildytuvas, indukcinis sukamasis džiovintuvas, Indukcinis sukamasis šildymo džiovintuvas, sukamoji būgninė džiovykla, rotacinė džiovykla, rotorinis džiovintuvas kietosioms medžiagoms džiovinti 






indukcinio šildymo sūkurinės srovės vadovas
 









PDF indukcinio šildymo sūkurinės srovės vadovas. Tiek indukcinio šildymo, tiek sūkurinių srovių bandymai veikia su ritėmis, generatoriais, kintamosios srovės ir kintamosios srovės įtampa, dažniais, lauko stipriu ir indukcijos įstatymu. Priešingai nei kaitinant bandomąsias dalis, sūkurinių srovių bandymas visiškai nenori šildyti dalių, bet nori ištirti jų metalurgiją ... Skaityti daugiau




Kategorijos Indukcinis šildymas PDF, technologijos Žymės Pirkite sūkurinės srovės šildytuvą, Pirkite indukcinį šildytuvą, sūkurinė srovė, Sūkurinės srovės šildytuvas, sūkurinės srovės šildymas, Sūkurinės srovės šildymo sistema, Sūkurinės srovės šildymo teorija, Sūkurinės srovės indukcijos sistema, indukcinio šildymo vadovas, Indukcinis sūkurinės srovės šildymas, Indukcinė sūkurinės srovės sistema, indukcinio šildytuvo kaina, indukcinio kaitinimo 






INDUKCINIS ŠILDYMAS PAVIRŠIAUS GESINTI
 









Plieno paviršiaus grūdinimo indukcinio kaitinimo kinetika priklauso nuo faktorių: 1) kurie dėl padidėjusios temperatūros sukelia plieno elektrinių ir magnetinių parametrų pokyčius (šie pokyčiai lemia sugertos šilumos kiekio pokyčius tam tikru intensyvumu elektrinis laukas esant tam tikrai indukcijai … Skaityti daugiau




Kategorijos Indukcinis šildymas PDF Žymės aukšto dažnio gesinimo paviršius, indukcinis kaitinimo paviršius, indukcinis gesinimas, indukcinio gesinimo mašina, indukcijos gesinimo procesas, indukcinis gesinimo paviršius, indukcinė gesinimo sistema, indukcinis paviršiaus šildymo procesas, indukcinio paviršiaus gesinimas, RF gesinimas 






Indukcinis šildymas PDF
 









Indukcinis šildymas • Veikia kaip transformatorius (Step down transformer – žema įtampa ir didelė srovė ) – elektromagnetinės indukcijos principas Indukcinis šildymas Privalumai • Nereikia kontakto tarp ruošinio ir indukcinės ritės, kaip šilumos šaltinio • Šiluma apribota vietinėse vietose arba paviršiaus zonos, esančios prie pat ritės. •… Skaityti daugiau




Kategorijos Indukcinis šildymas PDF Žymės Indukcinis šildytuvas, indukcinio kaitinimo, indukcinio šildymo pranašumai, indukcinis šildymas, indukcinis šildymas pdf, indukcinio šildymo principas, indukcinis šildymo greitis, indukcinio šildymo technologija, indukcinės šildymo teorija 






Indukcinio šildymo sistemos topologijos apžvalga
 









Indukcinio šildymo sistemos topologijos apžvalga Visos indukcinio šildymo sistemos yra sukurtos naudojant elektromagnetinę indukciją, kurią pirmą kartą atrado Michaelas Faradėjus 1831 m. Elektromagnetinė indukcija reiškia reiškinį, kai uždaroje grandinėje susidaro elektros srovė, svyruojant srovei kitoje grandinėje. prie jo. Pagrindinis principas… Skaityti daugiau




Kategorijos Indukcinis šildymas PDF Žymės pirkti indukcinę šildymo sistemą, aukšto dažnio šildymo sistema, IH sistema, indukcinio kaitinimo, indukcinės šildymo sistemos, indukcinių šildymo sistemų gamintojas, indukcinė šildymo sistema pdf, indukcinio šildymo sistemos kaina, indukcinės šildymo sistemos tiekėjas, indukcinio šildymo sistemos technologija 






Indukcinis aliuminio ruošinių šildymas
 









Aliuminio ruošinių indukcinis kaitinimas naudojant superlaidžius ritinius Aliuminio ir vario ruošinių indukcinis kaitinimas Indukcinis šildymas plačiai taikomas metalų kaitinimui, nes tai švarus, greitas ir daugeliu atvejų labai energiją taupantis būdas. Kintamoji srovė praeina per varines ritės apvijas, kad būtų sukurta laiku kintanti magnetinė… Skaityti daugiau




Kategorijos Indukcinis šildymas PDF Žymės aliuminio ruošinių indukcinis šildymas, indukcinis aliuminio ruošinių šildymas, indukcinis aliuminio šildytuvas, indukcinio kaitinimo, indukcinio šildymo aliuminio ruošiniai, indukcinio šildymo ruošiniai 






Cilindrinių nemagnetinių luitų indukcinis kaitinimas
 









Cilindrinių nemagnetinių luitų indukcinis kaitinimas Modeliuojamas cilindrinių nemagnetinių ruošinių indukcinis kaitinimas sukantis statiniame magnetiniame lauke. Magnetinį lauką sukuria tinkamai išdėstytų nuolatinių magnetų sistema. Skaitinis modelis yra išspręstas mūsų pačių visiškai adaptyviu aukštesnio laipsnio baigtinių elementų metodu monolitinėje formulėje, ty tiek magnetinio… Skaityti daugiau




Kategorijos Indukcinis šildymas PDF Žymės Aukšto dažnio indukcinis kaitinimas pdf, indukcinio kaitinimo, indukcinio šildymo luitai, Indukcinis šildymas nemagnetinis, indukcinis šildymas pdf 






Plastikinis liejimas su indukciniu šildymu
 









Plastikinis liejimas su indukcine šildymo mašina Plastikinis liejimas su indukciniu šildymu reikalauja iš anksto pašildyti liejimo formas iki aukštesnės temperatūros, kad būtų užtikrintas tinkamas liejimo formos srautas ar kietėjimas. Tipiški pramonėje naudojami šildymo būdai yra garinis arba varžinis šildymas, tačiau jie yra netvarkingi, neefektyvūs ir nepatikimi. Indukcinis šildymas yra… Skaityti daugiau




Kategorijos Indukcinis šildymas PDF, technologijos Žymės IH plastiko liejimas, indukcinio šildymo įpurškimas, indukcinis liejimas, indukcinis liejimo šildytuvas, indukcinis plastikinis liejimas, Įpurškimo liejimas, Plastikinis liejimas, Plastikinis liejimas, Plastikinis liejimo formos šildytuvas, Plastikinės liejimo mašinos, Plastikinė liejimo sistema, Kas yra liejimas 






Indukcinių šildymo ritinių dizainas ir pagrindinis PDF
 









Indukcinių šildymo ritinių dizainas ir pagrindinis PDF failas Tam tikra prasme indukcinio šildymo ritės dizainas yra pagrįstas dideliu empirinių duomenų kaupikliu, kurio plėtra kyla iš kelių paprastų induktorių geometrijų, tokių kaip solenoidinė ritė. Dėl to ritės dizainas paprastai grindžiamas patirtimi. Šioje straipsnių serijoje apžvelgiami pagrindiniai elektros ... Skaityti daugiau




Kategorijos Indukcinis šildymas PDF Žymės aukšto dažnio ritės pdf, aukšto dažnio šildymo ritės, indukcinių ritinių dizainas pdf, indukcijos ritės pdf, indukcinio kaitinimo, indukciniai šildymo ritės, indukcinio šildymo ritės pagrindinės, indukcinės šildymo ritės pdf, induktoriaus PDF 





 Senesni pranešimai


puslapis1
puslapis2
Sekantis →
 















Prašyti citatos





Please enable JavaScript in your browser to complete this form.
Vardas *
El.pašto adresas* *
Prašymas *
"Captcha" * 




=

 






Mobilus telefonas
Siųsti


 










 













Kontaktinė informacija


El. paštas: [apsaugotas el. paštu] 


Tel: + 86-13155965571
 

„WhatsApp“: + 86-13155965571
 

Skype: cali0086
 

 https://dw-inductionheater.com 
 

Adresas: Nr.16, Xinle Road, 1st Industrial District, Jiangbei Village, Wusha Area, Chang an Town, Dongguan City, Guangdong provincija, Kinija.523859

 



Naujausios technologijos

	
Žalios naftos vamzdžių, skirtų distiliavimui su indukcija, šildymas

	
Automobilių aliuminio variklių korpusų su indukciniu šildymu susitraukiantis montavimas

	
Kaip išgydyti vamzdyno dangą indukciniu šildymu?

	
Vežimėlio židinio krosnis: revoliucinis terminis apdorojimas gamybos pramonėje

	
Nerūdijančio plieno reakcijos indo šildymas elektromagnetine indukcija

	
Indukcinio gesinimo taikymas aviacijos ir kosmoso pramonėje

	
kas yra indukcinis PWHT-Post Weld terminis apdorojimas

	
Indukcinio grūdinimo taikymas automobilių pramonėje

	
indukcinio gesinimo paviršiaus pritaikymas

	
Kas yra indukcinės juostos šildymas?



 


Naujausios prekės
	



 Elektrinė atkaitinimo krosnis-vežimėlio židinio krosnis-pramoninė terminio apdorojimo krosnis

0 iš 5


	



 Mufelinė krosnis-mufelinė krosnis-laboratorinė krosnis-kamerinė krosnis

0 iš 5


	



 Stiklo frito krosnis-aukštos temperatūros lydymosi frito krosnis

0 iš 5


	



 CNC horizontalios indukcinės grūdinimo staklės

0 iš 5


	



 Vežimėlio židinio krosnis

0 iš 5


	



 ketaus lydymosi indukcinė krosnis

0 iš 5



 










© 2024 „HLQ“ INDUKCINĖS ŠILDYMO ĮRANGOS GAMINTOJAS 












 arti	Pagrindinis
	Indukcinis šildymas
	Indukcinio šildymo pagrindai
	Indukcinio šildymo privalumai
	indukcijos atkaitinimo procesas



	Programos
	Plastiko apdirbimo mašinos
	Indukcija
	Indukcijos klijavimas
	Indukcija
	Indukcinis kalimas
	Indukcijos kietėjimas
	Indukcinis šildymas
	Indukcijos lydymas
	Indukcinis kietėjimas
	Indukcinis džiovinimas karščiu
	Indukcinis kaitinimo reaktorius
	Indukcinis pašildymas
	indukcinio nuėmimo pašalinimas
	Susitraukimas
	Vamzdis ir vamzdis
	Priskirtos programos



	PRODUKTAI
	Aukštos dažnių serijos
	Supergarso dažnių serija
	Vidutinio dažnio serija
	Indukcinių siūlių suvirintojas
	Itin aukšto dažnio serija
	RPR indukcinis disbonderis
	KGPS indukcinė serija
	Indukcinių filtrų šildytuvas
	Indukcinė sandarinimo mašina
	Indukcinis šildymo katilas
	Indukcinis oro aušinimo šildytuvas
	Indukcinė PWHT mašina
	Elektromagnetinis šildytuvas



	Indukcijos lydymo krosnis
	Aliuminio lydymo krosnelė
	Vario lydymo krosnis
	Aukso lydymo krosnis
	Indukcinė krosnis
	Plieno geležies lydymo krosnis
	Stiklo lydymo krosnis
	Metalo lydymo krosnis



	Rankinis indukcinis šildytuvas
	Indukcinis guolio šildytuvas
	Indukcinės kietinimo mašinos
	Indukcinės šildymo ritės
	Indukcinis garo generatorius
	Magnetinio šlifavimo mašina
	Aukštos temperatūros krosnis
	vakuuminė elektrinė krosnis
	Šiluminio apdorojimo krosnis
	vakuuminė indukcinė krosnis
	Sukepinimo krosnis



	Ultragarsinis suvirinimo aparatas
	Rankinis ultragarsinis suvirintojas
	15KHz ultragarsinis suvirintojas
	20KHz ultragarsinis suvirintojas
	35KHz ultragarsinis suvirintojas
	40KHz ultragarsinis suvirintojas



	elektros krosnis



	Kontaktai
	Dažnai užduodami klausimai
	Indukcinio šildymo technologijos
	Indukcinis šildymas PDF



	Bendrovė
	Šildymo vaizdo įrašai
	Apie mus
	Susisiekite su mumis



	tyrimas
	Užduoti užklausą
	„WhatsApp“ pokalbiai





 Išsiųsti




 









Please enable JavaScript in your browser to complete this form.
Vardas *
El.pašto adresas* *
Prašymas *
"Captcha" * 




=

 






Interneto svetainė
Siųsti


 







tyrimas
 







































